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Direccion Provincial de Vivienda y Urbanismo
Padrén definitivo Sorteo en GALVEZ

CASA PROPIA - 26 VIVIENDAS

Santa Fe

Provincia

Ministario de Infraestructura,
Sarvicios Plblicos y Habitat
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Abraham Viviana Marcela
Acevedo Gabriel
Acevedo Pablo Fabian
Acufia Luciano Felix
AcuNa Virginia Elizabeth
Aguiar Micaela Beatriz
Albil Diego Daniel
Albornoz Jesica Belen
Alcaraz Emmanuel Victor
Almendra Matias Alberto
Almendra Raul Andres Ramon
Aranda Gabriel Oscar
Balguinta Claudio Miguel
BolaNo Leandro Enrique
Borja Miguel Eduardo
Bravo Daniel Jorge
Callejas Pablo Daniel
Casalegno Micaela
CastaNo Gustavo Daniel
Citzia Pablo Martin
Garcia Claudio Alejandro
Garione Armando Diego
Gavatorta Maximiliano Andres
Gianelli Juan Domingo

Gonzalez Sandra Ines

Documento

24417976
34745680
25721687
33363580
29304238
31471924
35733840
37331600
35733633
37331679
16537490
31536725
23185610
27101848
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13274477
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38373932
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24352148
29339281
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No Constituye Grupo Familiar
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Gschwind Alejandro Luis
Heltner Sergio Alcides
Juarez Betiana Soledad
Ledesma Martina Beatriz
Lopez Ivan

Lopez Sebastian Oscar
Lopez Victor Alejandro
Mattiozzi Rafael Oscar
Oglietti Emmanuel Joaquin
Oliva Sergio Daniel

Ortiz Laura Jaquelina
Paez Alberto Martin

Paz Roberto Antonio
Perez Martin Ezequiel
Perez Nora Noemi

Pintos Nancy Flavia Marisel
Presidente Oscar David
Pujol Osmar

Rams Eduardo Angel
Rams Jorge Luis

Rehling Fernando Gabriel
Rodriguez Yanina Soledad
Rolon Roque

Santana Victor Manuel
Serrano Jorge Carlos

Documento

16537321
32841309
28567813
25453301
38374007
34745644
22009030
39050018
36738300
28922459
26078871
32841334
22345161
35733634
17724253
35691747
28567858
17760514
30265335
32098315
36478545
35733656
16642337
31536876
35733670
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54 2 Serrano Sandra Noelia 30916747 Empleados Municipales Apto para sorteo
44 2 Solares Ignacio Jose 32098365 Empleados Municipales Apto para sorteo
8 2 Soto Cesar Andres 31536841 Empleados Municipales Apto para sorteo
12 2 Soto Jose Juan 13779744 Empleados Municipales Apto para sorteo
32 2 Sottocorno Juan 30916926 Empleados Municipales Apto para sorteo
18 2 Stefani Sebastian 24556478 Empleados Municipales Apto para sorteo
45 2 Tantera Francisco Raul 28567889 Empleados Municipales Apto para sorteo
16 2 Teran Adrian Luis 26492684 Empleados Municipales Apto para sorteo
33 2 Toledo Martin Sebastian 28567961 Empleados Municipales Apto para sorteo
17 2 Veldzquez Carlos Mauricio 26907159 Empleados Municipales Apto para sorteo
39 2 Zeballos Hugo Fabian 29818273 Empleados Municipales Apto para sorteo
41 2 Zeballos Jose Luis 20194009 Empleados Municipales Apto para sorteo
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