

No.Sorteo	Dorm.	Apellido y Nombre	Documento	Cupo	Observaciones
22	2	Abraham Viviana Marcela	24417976	Empleados Municipales	Apto para sorteo
23	2	Acevedo Gabriel	34745680	Empleados Municipales	Apto para sorteo
56	2	Acevedo Pablo Fabian	25721687	Empleados Municipales	Apto para sorteo
49	2	Acuña Luciano Felix	33363580	Empleados Municipales	Apto para sorteo
9	2	Acuña Virginia Elizabeth	29304238	Empleados Municipales	Apto para sorteo
6	2	Aguilar Micaela Beatriz	31471924	Empleados Municipales	Apto para sorteo
4	2	Albil Diego Daniel	35733840	Empleados Municipales	Apto para sorteo
42	2	Albornoz Jesica Belen	37331600	Empleados Municipales	Apto para sorteo
51	2	Alcaraz Emmanuel Victor	35733633	Empleados Municipales	Apto para sorteo
34	2	Almendra Matias Alberto	37331679	Empleados Municipales	Apto para sorteo
15	2	Almendra Raul Andres Ramon	16537490	Empleados Municipales	Apto para sorteo
11	2	Aranda Gabriel Oscar	31536725	Empleados Municipales	Apto para sorteo
19	2	Balquinta Claudio Miguel	23185610	Empleados Municipales	Apto para sorteo
3	2	Bolaño Leandro Enrique	27101848	Empleados Municipales	Apto para sorteo
10	2	Borja Miguel Eduardo	13633036	Empleados Municipales	Apto para sorteo
43	2	Bravo Daniel Jorge	13274477	Empleados Municipales	Apto para sorteo
29	2	Callejas Pablo Daniel	31536835	Empleados Municipales	Apto para sorteo
0		Casalegno Micaela	38373932	Empleados Municipales	No Constituye Grupo Familiar
14	2	Castaño Gustavo Daniel	33363650	Empleados Municipales	Apto para sorteo
24	2	Citzia Pablo Martin	26907195	Empleados Municipales	Apto para sorteo
31	2	Garcia Claudio Alejandro	20984568	Empleados Municipales	Apto para sorteo
26	2	Garione Armando Diego	27101989	Empleados Municipales	Apto para sorteo
37	2	Gavatorta Maximiliano Andres	37331584	Empleados Municipales	Apto para sorteo
5	2	Gianelli Juan Domingo	24352148	Empleados Municipales	Apto para sorteo
20	2	Gonzalez Sandra Ines	29339281	Empleados Municipales	Apto para sorteo

"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA"

Dirección Provincial de Vivienda y Urbanismo

Sede Central: 0342 481-5670/75, San Luis 3153, S3000 Santa Fe.

Sede Zona Sur: 0341 477-2567/68, Santa Fe 1145, S2000 Rosario.

No.Sorteo	Dorm.	Apellido y Nombre	Documento	Cupo	Observaciones
0		Gschwind Alejandro Luis	16537321	Empleados Municipales	No Constituye Grupo Familiar
21	2	Heltner Sergio Alcides	32841309	Empleados Municipales	Apto para sorteo
2	2	Juarez Betiana Soledad	28567813	Empleados Municipales	Apto para sorteo
46	2	Ledesma Martina Beatriz	25453301	Empleados Municipales	Apto para sorteo
35	2	Lopez Ivan	38374007	Empleados Municipales	Apto para sorteo
30	2	Lopez Sebastian Oscar	34745644	Empleados Municipales	Apto para sorteo
60	2	Lopez Victor Alejandro	22009030	Empleados Municipales	Apto para sorteo
13	2	Mattiozzi Rafael Oscar	39050018	Empleados Municipales	Apto para sorteo
25	2	Oglietti Emmanuel Joaquin	36738300	Empleados Municipales	Apto para sorteo
36	2	Oliva Sergio Daniel	28922459	Empleados Municipales	Apto para sorteo
1	2	Ortiz Laura Jaqueline	26078871	Empleados Municipales	Apto para sorteo
55	2	Paez Alberto Martin	32841334	Empleados Municipales	Apto para sorteo
53	2	Paz Roberto Antonio	22345161	Empleados Municipales	Apto para sorteo
50	2	Perez Martin Ezequiel	35733634	Empleados Municipales	Apto para sorteo
40	2	Perez Nora Noemi	17724253	Empleados Municipales	Apto para sorteo
47	2	Pintos Nancy Flavia Marisel	35691747	Empleados Municipales	Apto para sorteo
48	2	Presidente Oscar David	28567858	Empleados Municipales	Apto para sorteo
7	2	Pujol Osmar	17760514	Empleados Municipales	Apto para sorteo
57	2	Rams Eduardo Angel	30265335	Empleados Municipales	Apto para sorteo
58	2	Rams Jorge Luis	32098315	Empleados Municipales	Apto para sorteo
52	2	Rehling Fernando Gabriel	36478545	Empleados Municipales	Apto para sorteo
27	2	Rodriguez Yanina Soledad	35733656	Empleados Municipales	Apto para sorteo
28	2	Rolon Roque	16642337	Empleados Municipales	Apto para sorteo
59	2	Santana Victor Manuel	31536876	Empleados Municipales	Apto para sorteo
38	2	Serrano Jorge Carlos	35733670	Empleados Municipales	Apto para sorteo

"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA"

Dirección Provincial de Vivienda y Urbanismo

Sede Central: 0342 481-5670/75, San Luis 3153, S3000 Santa Fe.

Sede Zona Sur: 0341 477-2567/68, Santa Fe 1145, S2000 Rosario.

No.Sorteo	Dorm.	Apellido y Nombre	Documento	Cupo	Observaciones
54	2	Serrano Sandra Noelia	30916747	Empleados Municipales	Apto para sorteo
44	2	Solares Ignacio Jose	32098365	Empleados Municipales	Apto para sorteo
8	2	Soto Cesar Andres	31536841	Empleados Municipales	Apto para sorteo
12	2	Soto Jose Juan	13779744	Empleados Municipales	Apto para sorteo
32	2	Sottocorno Juan	30916926	Empleados Municipales	Apto para sorteo
18	2	Stefani Sebastian	24556478	Empleados Municipales	Apto para sorteo
45	2	Tantera Francisco Raul	28567889	Empleados Municipales	Apto para sorteo
16	2	Teran Adrian Luis	26492684	Empleados Municipales	Apto para sorteo
33	2	Toledo Martin Sebastian	28567961	Empleados Municipales	Apto para sorteo
17	2	Velázquez Carlos Mauricio	26907159	Empleados Municipales	Apto para sorteo
39	2	Zeballos Hugo Fabian	29818273	Empleados Municipales	Apto para sorteo
41	2	Zeballos Jose Luis	20194009	Empleados Municipales	Apto para sorteo

"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA"

Dirección Provincial de Vivienda y Urbanismo

Sede Central: 0342 481-5670/75, San Luis 3153, S3000 Santa Fe.

Sede Zona Sur: 0341 477-2567/68, Santa Fe 1145, S2000 Rosario.